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Nowe miejsca dla przedszkolaków z gminy
Uście Gorlickie

Informujemy, że Gmina Uście Gorlickie realizuje projekt pn. „Nowe miejsca dla przedszkolaków z
gminy Uście Gorlickie”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014‐2020.

Głównym celem projektu jest poprawa jakości i dostępności opieki przedszkolnej w Gminie Uście
Gorlickie poprzez zwiększenie liczby miejsc o 30 w publicznych przedszkolach gminy Uście Gorlickie
oraz dostosowanie 9 miejsc do potrzeb dzieci niepełnosprawnych

Dodatkowymi działaniami będzie:

Organizacja zajęć wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów -●

poprzez zajęcia z gimnastyki korekcyjnej, zajęcia z logopedą, zajęcia psychologiczne
Organizacja zajęć kompetencji kluczowych spoza katalogu obecnie dostępnych w placówce (z●

uwzględnieniem niezbędnego doposażenia)
Rozwijanie kwalifikacji zawodowych nauczycieli pracujących w placówkach przedszkolnych●

 

Projekt realizowany jest od lipca 2020 roku do listopada 2021 roku. Grupę docelową stanowią dzieci
w wieku przedszkolnym zamieszkałe na terenie Gminy Uście Gorlickie oraz nauczyciele z
Publicznego Przedszkola w Uściu Gorlickim, Publicznego Przedszkola w Brunarach, Publicznego
Przedszkola w Wysowej Zdroju oraz z Punktu Przedszkolnego w Banicy

 

Efekty projektu:

- Utworzenie 30 miejsc przedszkolnych dla dzieci, z uwzględnieniem zwiększenia zatrudnienia i
doposażenia.

- Dostosowanie 9 miejsc do potrzeb dzieci niepełnosprawnych z uwzględnieniem zwiększenia
zatrudnienia i doposażenia.

- Organizacja zajęć wyrównujące szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów -
poprzez zajęcia z gimnastyki korekcyjnej, zajęcia z logopedą, zajęcia psychologiczne dla 173
przedszkolaków.

- Organizacja zajęć kompetencji kluczowych dla 250 przedszkolaków spoza katalogu obecnie
dostępnych w placówkach (z uwzględnieniem niezbędnego doposażenia).

- Zwiększenie kwalifikacji zawodowych 11 nauczycieli pracujących w placówkach przedszkolnych w
Gminie Uście Gorlickie.

 



Oś priorytetowa: 10 Wiedza i kompetencje

Działanie: 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego

Poddziałanie: 10.1.2 Wychowanie Przedszkolne - SPR

Wartość projektu: 613 159,56 zł

Dofinansowanie ze środków unijnych: 521 179,08 zł


